ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« "»  2019г.

О переименовании Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Кадряковской основной общеобразовательной
школы Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с реализацией «Дорожной карты» реорганизации сети
общеобразовательных организаций Агрызского муниципального района Республики
Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Кадряковскую основную общеобразовательную школу Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Кадряковская начальная школа -  детский сад»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Определить место нахождения Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кадряковская начальная школа -  детский сад»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан: Республика Татарстан,
Агрызский район, с.Кадряково, ул. Заречная, д.30

3. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кадряковская начальная школа -  детский сад»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Утвердить штатную численность Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кадряковская начальная школа -  детский сад»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1).

5. Прекратить реализацию образовательной программы основного общего
образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Кадряковская начальная школа -  детский сад» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

6. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Кадряковская начальная школа -  детский сад» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (Ижболдин А.Д.):

- выступить заявителем при регистрации Устава Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Кадряковская начальная школа -  детский сад»

КАРАР

№|

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в Межрайонной
налоговой инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Республике
Татарстан;

- привести лицензии на ведение образовательной деятельности в соответствие
уровню реализуемых программ и адресу ведения образовательной деятельности;

- обеспечить переоформление свидетельства о государственной аккредитации
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кадряковская
начальная школа -  детский сад» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан в соответствии уровню реализуемых образовательных программ.

7. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель
j

Jу/С--- А.С. Авдеев